2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.04.2023                                                                                                           № 114-НПА
О внесении изменений в статью 1 решения Думы Находкинского городского округа от 24.04.2019 № 373-НПА «О порядке подготовки, утверждения нормативов градостроительного проектирования Находкинского городского округа и внесения изменений в них»

1. Внести в статью 1 решения Думы Находкинского городского округа от 24.04.2019 № 373-НПА «О порядке подготовки, утверждения нормативов градостроительного проектирования Находкинского городского округа и внесения изменений в них» (Находкинский рабочий, 2019, 15 мая, № 66) следующие изменения:
1) пункт 1 части 3 изложить в следующей редакции:

«1) основную часть, устанавливающую расчетные показатели, предусмотренные частью 1 настоящей статьи;»;

2) пункт 2 части 4 изложить в следующей редакции:

«2) стратегии социально-экономического развития Находкинского городского округа и плана мероприятий по ее реализации;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Думы

Находкинского городского округа

                                    А.В. Кузнецов
Глава Находкинского городского округа                                                   Т.В. Магинский